
平成 28年 5月吉日 

お客様各位 

 

株式会社アネックス 

城東集中配車センター 

センター長代理 大木  達雄 

スタッフ一同 

 

城東集中配車センター 移転のご案内 
 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、城東集中配車センターが、平成 28年 5月 16日（月）)から下記へ移転することとなりましたので、 

ご案内申し上げます。 

移転に伴い電話番号及びＦＡＸ番号も変更となりますので、併せてご案内いたします。 

今後とも倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

＜ 移転先住所 ＞ 

〒135-0006 東京都江東区常盤 2-1-8 エイトフラッツトキワ 1F 

 

＜電話番号及び FAX番号＞ 

TEL：03-6857-0680   FAX:03-6864-1213 
 

＜移転営業開始日＞ 

平成 28 年 5 月 16 日(月) 
 

以上 

記 


